
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 10/2024 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
LIBERO PROFESSIONALI A MEDICI SPECIALIZZATI O PSICOLOGI SPECIALIZZATI PER 
ATTIVITA' NELL'AMBITO DELLE COMMISSIONI DI PRIMA ISTANZA PER ACCERTAMENTO 
INVALIDITA' CIVILE, HANDICAP, DISABILITA'. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 268/24



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 985 del 14.06.2024 è stato indetto avviso di selezione pubblica per  la 
formazione di  elenchi di candidati idonei al conferimento di incarichi di lavoro autonomo, ex art. 7, 
comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s. m. i., da attribuire rispettivamente a laureati in Medicina e 
Chirurgia specializzati e a laureati in Psicologia specializzati, da assegnare all’U.O.S. Commissioni 
Collegiali e Certificazioni Idoneità.

Accertato che entro il termine di scadenza previsto dal bando, fissato per il giorno 27.06.2024, sono 
pervenute n. 14 domande di partecipazione di candidati, di cui una domanda non ammissibile.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi mediante valutazione dei curricula, come indicato dal Responsabile 
U.O.S. Commissioni Collegiali e Certificazioni Idoneità.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva indetta con la deliberazione n. 985 del 14.06.2024 sopra citata, 
i candidati:

2. di non ammettere alla selezione la dr.ssa Ambrosini Carlotta per non essere in possesso di 
specializzazione;

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati 
ammessi:

 BELFONTALI  ALESSANDRA PSICOLOGO
 BERSELLI  DOMENICO MEDICO
 BERTOLDI  ILARIA PSICOLOGO
 BEVILACQUA  DOMENICO ANGELO MARIA MEDICO
 CAPPELLARI  CLAUDIA PSICOLOGO
 DE RUGGIERI  TIZIANA PSICOLOGO
 MARGHELLA  ILEANA PSICOLOGO
 MASIGNA' O MASIGNANI  MARGHERITA PSICOLOGO
 PAJUSCO  ELISA PSICOLOGO
 PIVA  CRISTIANO PSICOLOGO
 RIBILOTTA  ALESSIA PSICOLOGO
 SANTAGIULIANA  GIUSEPPE MEDICO
 SINICO  GRETA MARIA PSICOLOGO



 dr. Nardi Umberto, Direttore U.O.C. Medicina Legale (con funzioni di Presidente)
 dr. Benato Piero, Responsabile U.O.S. Commissioni Collegiali e Certificazioni Idoneità
 dr. Gobbo Federico, Dirigente Psicologo;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-07-08T16:55:04+0200
	Melissa Casarin




